
UCHWAŁA NR /2021
ZARZĄDU POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO

z dnia 20 stycznia 2021r.

w sprawie przekazania kierownikowi jednostki budżetowej - Powiatowego Urzędu Pracy dla
Powiatu Warszawskiego Zachodniego, uprawnień do dokonywania zmian

w planie finanso~m jednostki.

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2020 roku, poz. 920), * 12 ust. 3 i 5 Rozporządzenia Ministra
Finansów z dnia 7 grudnia 2010r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej
jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (t.j. Dz. U. z 201 Sr.
poz. 1542 ze zm.) oraz * 8 pkt 4 Uchwały Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego
Nr XVI / 146 / 2020 z dnia 17 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu
Warszawskiego Zachodniego na rok 2021, Zarząd Powiatu Warszawskiego Zachodniego
uchwala, co następuje:

~1.1. Upoważnia się Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu
Warszawskiego Zachodniego do dokonywania zmian w planie finansowym jednostki między
paragrafami wydatków w ramach rozdziału z zastrzeżeniem, że dokonywane zmiany nie
mogą spowodować zmiany kwoty następujących grup wydatków:
1) świadczeń na rzecz osób fizycznych,
2) wynagrodzeń i składek od nich naliczanych,
3) wydatków związanych z realizacją zadań statutowych,
4) wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2019r. poz. 869 ze zm.).
2. Dyrektor jednostki dokonuje zmian w planie finansowym jednostki w formie Zarządzenia
z uzasadnieniem dokonanych zmian.
3.Dyrektor jednostki, w terminie 7 dni od dokonania zmiany, zawiadamia Zarząd Powiatu o
dokonanych zmianach.

* 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym
2021.

Zarząd Powiatu Warszawskie „.. -; „~ .~ dnie o:

. .

Starosta: Jan Źychhński

Wicestarosta: Wojciech Biał- f”..
Członkowie Zarządu:

Wiesław Pszczółkowski

Stanisława Milej -~ ~...

Romuald Reszka ł


